04/04/2023, 09:13 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5A15A973/03AKH6MRErYYWCK-mC7TceYuvxXwRr9X9WITS0LAmeh-bqHJ2Wz8S3l8eihO6to… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

CANDIDATO COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO

MARCIA ASSUMPÇÃO ALVES FERNANDES 241º 183703133

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA Nº 6.457

PORTARIA N° 6.457

“Exonera candidato aprovado no Concurso Público nº
01/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o artigo 7º
da Lei Complementar nº 046/2006 (Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais de Paranaguá), e tendo em vista o contido no protocolado
sob nº 13.436/2022,

RESOLVE:

I - Exonera o candidato aprovado em Concurso Público, conforme Art.
15. Da Lei Complementar nº 046/2006, convocados pela Portaria nº
6.113/2023.

PROFESSOR 20 HORAS - PROFA20N01

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 03 de abril de 2023.

MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal

MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:5A15A973

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/04/2023. Edição 2744
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/